

# Città di Teano Provincia di Caserta Teano Città dello Storico Incontro - 26 ottobre 1860



## DECRETO SINDACALE N.12 DEL28.01.2020

OGGETTO: PROROGA DECRETO SINDACALE N. 25 del 20.11.2019

### IL SINDACO

#### Premesso che:

- con decreto n.25 del 20.11.2019 veniva conferito incarico apicale di Responsabile del Coordinamento della Polizia Municipale al luogotenente Sarra Pasquale nato a Teano il 11.03.1954, dipendente con contratto a tempo pieno ed indeterminato presso questo Ente cat. C servizio Polizia municipale, per le motivazioni esposte nel richiamato decreto;
- nel richiamato decreto era prevista la possibilità di prorogare il conferito incarico;
- ricorrono le condizioni per prorogare fino al 30.06.2020 l'incarico conferito a mezzo decreto sindacale n. 25 del 20/11/2019;

#### Precisato:

- ➤ Che, trattandosi del profilo professionale di Comandante di P.M., nel Comune di Teano non è possibile attribuire alle Cat. D presenti un incarico ad interi, per carenza di professionalità adeguata;
- Il corpo di Polizia Municipale presenta carenza di organico
- Che dall'01/12/2019 l'incaricato delle funzioni di responsabile del coordinamento geom. Mastrati Pietro è collocato in quiescenza;
- Che si rende necessario, medio termine, al fine di assicurare la regolare funzionalità dei servizi ed in particolare del Servizio di Polizia Municipale, prorogare l'incarico temporaneo di coordinatore della Polizia Municipale al luogotenente Sig. Sarra

**Pasquale** nato a Teano il 11.03.1954 dipendente con contratto a tempo pieno ed indeterminato presso questo Ente Cat. C – servizio Polizia Municipale – fino al 30.06.2020, confermando tutte le attribuzioni di cui al decreto sindacale n. 25/2019.

#### Visti:

P

il decreto legislativo n.267/00

Il vigente regolamento comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Il vigente Regolamento dei criteri per l'assegnazione delle PP.OO. e di Staff;

#### DECRETA

- 1- di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 2- di prorogare sino al 30.06.2020, fatta salva proroga per uguale o più lungo periodo ricorrendone le condizioni, l'incarico di coordinatore della Polizia Municipale al luogotenente Sig. Sarra Pasquale nato a Teano il 11.03.1954, dipendente con contratto a tempo pieno ed indeterminato presso questo Ente Cat. C- servizio Polizia Municipale confermando tutte le attribuzioni di cui al decreto sindacale n. 25/2019.
- 3- di dare atto che i compiti afferenti all'incarico conferito con il presente provvedimento sono quelli che le norme legislative riferiscono alla figura di Funzione Dirigenziale e che le norme statutarie e regolamentari interne riferiscono alla figura di "Responsabile di Area";
- 4- di precisare che gli obiettivi sono assegnati attraverso il PEG-Piano Performance fermo restando ulteriori assegnazioni di specifici obiettivi qualificanti, si stabilisce che gli obiettivi si identificano, in linea di massima, con quelli afferenti il regolare ed efficace svolgimento della macro-attività;
- 5- di stabilire, per l'incarico di cui al precedente punto 2), in ragione dei criteri vigenti e in relazione alla complessità delle funzioni che la retribuzione di posizione annua lorda è di euro 7.746,85 per 13 mensilità, confermando l'importo già precisato nel decreto sindacale n. 25/2019, nonché la retribuzione di risultato, da attribuire in conformità alle disposizioni vigenti in materia;
- 6- di stabilire che il presente decreto venga trasmesso all'incaricato luogotenente Sarra Pasquale affinché apponga sullo stesso la propria firma per accettazione;

- 7- di stabilire che il presente decreto sia pubblicato all'Albo Pretorio on line dell'Ente per 15 giorni e sul sito web dell'Ente Sezione "Amministrazione Trasparente" sottosezione "Personale";
- 8- di stabilire che il presente provvedimento venga trasmesso al Segretario Generale, all'OIV, al Revisore dei Conti, nonché alle RSU e alle OO.SS.;
- 9- di stabilire altresì che il presente decreto venga trasmesso:
  - all'Ufficio del Personale per l'inserimento nel fascicolo personale del Sarra Pasquale;

II Sindaco tt. Alfredo 🏳 Andrea

all'Ufficio Economico – finanziario per le annotazioni contabili di competenza.

.

Lacel